
ZARZĄDZENIE Nr 1701/2020 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 22.07.2020 r. 
 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosków do sporządzanego miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kazimierza Wielkiego” 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r.  

poz.713) oraz art. 17 pkt 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 1086) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1.1. Postanawia się o rozpatrzeniu wniosków złożonych do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kazimierza Wielkiego”, sporządzanego 

na podstawie Uchwały Nr CIX/2886/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 września 2018 roku. 

2. Wykaz i sposób rozpatrzenia wniosków określa załącznik do zarządzenia. 

 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Planowania 

Przestrzennego. 

 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


